UBND XÃ THẠCH BÌNH

BCĐ XD KDC MẪU - VƯỜN MẪU

Số:      /UBND-NTM
V/v rà soát KDC mẫu theo QĐ 39/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày      tháng     năm 2023

    Kính gửi:

- Các thành viên BCĐ XD KDC kiểu mẫu xã;

- Các Đ/c Bí thư, thôn trưởng Thôn Bình Minh, Bình Lý, Tây

Bắc, Bình Yên.

Để thực hiện tốt việc xây dựng KDC NTM mới kiểu mẫu, vườn mẫu theo

QĐ 39/2022 của UBND Tỉnh Hà Tĩnh. Ban chỉ đạo xây dựng Khu dân cư NTM

kiễu mẫu, vườn mẫu xã Thạch Bình yêu cầu các Đ/c Bí thư, thôn trưởng các

thôn Bình Minh, Bình Lý, Tây Bắc, Bình Yên thực hiện các nội dung sau:

1. Tiến hành họp Ban phát triển thôn và rà soát 10/10 tiêu chí KDC NTM

kiễu mẫu, vườn mẫu theo QĐ 39/2022 (có biểu mẫu kèm theo). Sau khi rà soát

xong 10/10 tiêu chí gửi biểu mẫu về Đ/c Điện Xuân Mỹ, Chuyên trách NTM xã.

Thời gian nộp về trước ngày 15/8/2023.

-. Ra quân trồng hàng rào xanh tại các tuyến chưa có hàng rào xanh, chăm

sóc cây xanh, làm vệ sinh môi trường, sắp xếp đồ đạc gọn gang từ trong nhà ra

ngoài ngõ tại các thôn, các hộ gia đình.

2. Các thành viên BCĐ XD khu dân cư kiểu mẫu xã theo sự phân công phụ

trách tiêu chí bám sát các thôn, hướng dẫn, giúp đỡ các thôn theo hướng dân.

Vậy Ban chỉ đạo xây dựng KDC mẫu, vườn mẫu xin thông báo tới các Đ/c

Bí thư, thôn trưởng các thôn Bình Minh, Bình Lý, Tây Bắc, Bình Yên thực hiện

các nội dung nêu trên và gửi biểu rà soát đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo XD KDC mẫu, vườn mẫu;
- Bí thư, thôn trưởng 4 thôn;
- Lưu: VT, VP NTM.

TRƯỞNG BAN

Phó Chủ tịch UBND

Trần Huy Tiến

		xathachbinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-08-01T14:24:35+0700

		2023-08-01T14:25:32+0700

		2023-08-01T14:25:45+0700

		xathachbinh.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-08-01T14:26:06+0700